
EN DATE DU 16 SEPT, 2021

MOUSTIQUES
Nom de l'équipe Entraineur Chef Couriel Téléphone

Angels de St-Lambert Mario Poirier mariopoirier04@gmail.com

Aviateurs de St-Hubert Germain Quintal coach_quintal@bell.net 438-887-4973

Corsaires de Longueuil Yannick Joyal yannick.joyal@hotmail.com 514 795-3194  

Crush de St-Laurent Christopher Freeman Chriscolin.freeman@gmail.com 514-467-2863

Expérience Baseball de St-Jean-sur-Richelieu
Martin Laplante + 
Eric Roy elking39@gmail.com (E.R.) 514-371-5798 (E.R.) 

Les Expos de Ste-Julie David Guimond david.guimond@tc.tc 450-341-0297 

Rapides de Chambly David St. Pierre stpierre.dav@gmail.com 514-913-6792

Warriors Bleu de Chateauguay Patrick Brien brienpatrick29@gmail.com 514-462-9444

Warriors Rouge de Chateauguay Serge Dubuc serge@brodi.com 514-546-4552

PEE-WEE
Nom de l'équipe Entraineur Chef Couriel Téléphone

Angels de St-Lambert Reneck Cayen reneck.cayen@agropur.com
Cougars de Soulanges Jean-Francois Julien jean_francois_julien@hotmail.com 450-544-4223 
Crush de St-Laurent Stéphane Paulin stephane.paulin1@gmail.com 514-884-3059
Expos de Laval Cédric Roy cedric.roy@gmail.com 514-716-8645
Expos de Rousillion Ian Venne hasek_hasek@hotmail.com 514-576-0045
Indians de Laval Stéphane Parent lusine.stephane@gmail.com 514-726-2336
Montreal-Est Tigers Gerardo Padilla info@littleleaguemontreal.com 438-863-0593

Prospect de Montréal
François Rivard + 
Pierre Flynn peteflynn9@hotmail.com (P.F.)

514-824-7659 (F.R.)
514-717-0755 (P.F.)

Rapides de Chambly Simon Beaucaire sbeaucaire@gmail.com 514-452-0092
Red Sox Rive-Sud Benjamin Bierd b45licey@gmail.com 514-358-1345
Rockets de Rosemont Mario Francoeur mariofrancoeur@live.fr 514-965-9971 
Little Dodgers de Rosemont Willburn Tucler willburn_tucler@hotmail.com 514-512-2574
Seigneurs de Boucherville Eric Paquette e.paquette@servi-centre.com 514-756-1273 (93?)

Spartiates de Boisbriand
Mario Desjardins +
Francois Montambeault (Gérant)

mdesjardins@reseaulam.com
fmontambeault@hotmail.com

514-476-2338 (M.D.)
514-464-5339 (F.M)

Team Spirit de Longueuil Stéphane Laroche stephanelaroche99@hotmail.com 514-914-1526
Titans de Boisbriand Xavier Aguilar xaguilar@collegeboisbriand.qc.ca 514-578-2742
Warriors Bleu de Chateauguay Samantha St-Louis samanthast.louis@hotmail.ca 514-546-4552

BANTAM
Nom de l'équipe Entraineur Chef Couriel Téléphone

Angels de St-Lambert Sébastien Rodrigue-Privé srodpriv@gmail.com
Blacksox de Boucherville Jérémy Huot jeremyhuotbaseball@hotmail.com 514-607-1810
Étoiles de l'Est - Montréal Renso Guzman rensoguzmanimmo@hotmail.com 514-436-9434

Kings and Queens de Ste-Julie
Roland Brouillette +
Valerie Lavastre (Gérante)

rolandjrbrouillette@gmail.com (R.B.) +
valerie.lavastre3@gmail.com (V.L.) 514-240-2078 (R.B.)

Tigers de Montreal-Est Gerardo Padilla info@littleleaguemontreal.com 438-863-0593
North Stars de Mascouche Carlington Watson carlintonwatson@hotmail.com 514-264-9077
Panthères de Ahuntsic Jean-Francois Byette jeanfrancois.byette@bnc.ca 514-942-5924
Phénix de Rosemont Michel Nareau michelnareau@hotmail.com 514-903-9545
Pionniers de Longueuil Yan Bellemare zazou1996@hotmail.com 514-466-7969
Red Sox de Boucherville Tony Venditto tonyvenditto91@gmail.com 514-475-6383
Reds de Chambly Steve Valois svalois41@gmail.com 438-393-8141
Titans de Boisbriand Xavier Aguilar xaguilar@collegeboisbriand.qc.ca 514-578-2742

MIDGET
Nom de l'équipe Entraineur Chef Couriel Téléphone

Ambassadeur de St-Hubert Benoit Lecours benoitlecours@hotmail.com 514-449-4122
Angels de Blainville Catherine Lécuyer catdest2004@yahoo.fr 514-797-2271
Crush de St-Laurent Alain Turcotte alain1turcotte@hotmail.com 514-235-7204

Cubs de Montréal
Marc Germain +
Chris Kipper (Gérant) ckipper@hotmail.ca (C.K.) 514-808-7102 (C.K.)

Reds de St-Léonard Morris Egiziano hadagoal@sympatico.ca 514-237-2198
Royals de Longueuil Thierri Douvylle thierri.douvylle64@icloud.com 438-498-0260
Titans de Tétreaultville Annick Corbeil corbeil.annick@videotron.ca 514-354-0226 


